
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

П РИ К А З

22.03.2022 № 30

пгт Нагорск
■ ^ '4'

О проведении проверки по вопросам профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 

школа с. Заево Нагорского района Кировской области

На основании плана проверок управления образования 

администрации Нагорского района по вопросам профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2023 год, 

утвержденного приказом управления образования администрации 

Нагорского района от 10.01.2022 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку в отношении МКОУ СОШ с.

Заево.

2. Срок проведения проверки: 15 рабочих дней. К проведению 

проверки приступить с 28.03.2022. Проверку окончить не позднее 

11.04.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Л.Н. Рожнева


